OFÍCIO EXTERNO Nº 2708/2021

Araucária, 8 de julho de 2021.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 762/2021 - PA 56971/21.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 762/2021, de iniciativa do vereador Aparecido da Reciclagem,

em que solicita que notifique os proprietários dos terrenos baldios localizados na Rua Bernardo

Frederico Michel, ao lado do número 239 e Catarina Incot, ao lado do número 230, Jardim Tropical, a

Secretaria Municipal de Urbanismo - SMUR informou, que foi realizada vistoria no local, dia

05/07/2021 e emitidas as notificações nº 750/2021, 751/2021 e 752/2021, para os respectivos

proprietários.

Informou também, as notificações foram enviadas pelos Correios, tendo como prazo legal

de 20 (vinte) dias corridos após o recebimento, foram solicitados a roçada e manutenção necessária

nos lotes.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo